

MRP Holding ApS

Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 66 26 00

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Michael Rønhoff Elholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRP Holding ApS Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV
	Telefon: 70262400 Telefax: 70262424
	CVR-nr.: 17 66 26 00 Stiftet: 16. maj 2001 Hjemsted: Randers kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Michael Rønhoff Elholm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
Dattervirksomhed	Bino A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i Bino A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.159 kr. mod 97.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.951 kr. mod -476.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.159	97.764
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	295.540	-625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	921.839	-508.765
Øvrige finansielle omkostninger	-106.593	-66.459
Resultat før skat	1.112.945	-478.085
Skat af årets resultat	-43.994	1.198
Årets resultat	1.068.951	-476.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.839	-77.975
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	147.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-398.912
Disponeret i alt	1.068.951	-476.887

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.000.000	1.215.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.215.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.097.411	1.725.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.411</u>	<u>1.725.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.097.411</u>	<u>2.940.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.462	6.004
Andre tilgodehavender	5.456	0
Tilgodehavender i alt	<u>588.918</u>	<u>6.004</u>
Likvide beholdninger	<u>26.914</u>	<u>2.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.832</u>	<u>8.594</u>
Aktiver i alt	<u>4.713.243</u>	<u>2.949.166</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.597.411	1.225.572
Overført resultat	156.726	9.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Egenkapital i alt	2.504.137	1.435.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.456	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.456	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	880.235	929.337
Deposita	36.519	24.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	916.754	953.509
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.034	501.036
Anden gæld	362	935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.896	560.471
Gældsforpligtelser i alt	2.142.650	1.513.980
Passiver i alt	4.713.243	2.949.166

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.303.547	408.526	108.000	2.020.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-77.975	-398.912	0	-476.887
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	1.225.572	9.614	0	1.435.186
Resultatandel	0	371.839	147.112	550.000	1.068.951
	200.000	1.597.411	156.726	550.000	2.504.137

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	295.540	-625
	<u>295.540</u>	<u>-625</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2020	1.208.191	1.167.566
Tilgang i årets løb	489.460	40.625
Kostpris 30. april 2021	<u>1.697.651</u>	<u>1.208.191</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2020	6.809	7.434
Årets regulering til dagsværdi	295.540	-625
Regulering til dagsværdi 30. april 2021	<u>302.349</u>	<u>6.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.000.000</u>	<u>1.215.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj 2020	500.000	1.005.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-505.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2020	1.225.572	1.303.547
Årets resultat efter skat	921.839	-515.685
Årets tilbageførsler på afgang	0	437.710
Udbytte	<u>-550.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2021	<u>1.597.411</u>	<u>1.225.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.097.411</u>	<u>1.725.572</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bino A/S	Randers	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 2.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
